quique passione tua mundū redimere
 et restituere libertati dignatus es.
 ubi hunc inuidissimū spiritū depue-
 lla hac p̄tui gloria noīs exire ut pla-
 sma tuū superdy inuasor deserat. et
 tibi creatori suo creatura tua gaudes
 deseruiat. Et cū surrexisset ab oratione.
 apphensa dextera eius alleuauit eam.
 Ep̄us em̄ malignū q̄ uerbauerat et̄ta.
 Et imposita manu sup̄ caput eius
 dixit impero tibi in noīe dñi m̄i ih̄u
 xpi sp̄s inūde. ut exeras et recedas
 ab hoc plasmate dei. Et cū hec dixisset.
 ap̄erens illa oculos respexit i eum. Et
 sp̄s malignū h̄yō v̄is eū alloquit̄ est.
 Tu ne es ait gallū qui de habitatioib̄
 me expulisti priorib̄. Ego plane ob-
 ulatione i iuxie quā dux iste tibi et
 soc̄yō tuis irrogauit. filiā ip̄i inuasi-
 et sic auid me. Si h̄m̄ exiero. quō vada
 illuc ait vbi tibi paratur m̄abiss̄o sup̄
 liciū sempiternū ad nō. Et statim viden-
 tib̄ qui aderāt. exiuit de ore puelle
 quasi auid nigerrima. et horrore te-
 reuibil̄ hora eadē sana s̄uxerit. et acuro
 dei gaudentis gaudenti reddita est. **H**
 yō ita patrat̄is. dux iussit ei offe-
 rri dona q̄ rex puelle tr̄smiserat.
 et in sup̄ ut ap̄icem pot̄ficialis gradū
 dignaret̄ assumere postulauit. Id q̄d
 vir beatus ita respondit. Viuente dño
 et patre meo columbano interdicit̄
 altaris officii nō vsurpabo. nisi ab illo
 p̄missū. Quā re h̄yō regim̄is p̄d̄y
 quod offero subire nō possum. Et si
 hoc indubitanter fieri cupis. sustine
 interm̄ donec m̄tta ep̄istola ad abba-
 tem meū ad insinuanda illi volūate
 tuā. Et si eiq̄ p̄missū cognouero. tunc
 demū pastoralis arc̄e oblatum onus
 suscipiā. Et dux ad illū. Bene inquit
 dixisti. fiat sc̄dm̄ verbū tuū. Et dimissa
 eū cū pure ille sumptis que donata
 fuerant. remisendo pelagū superauit.
 Dux aut̄ sc̄tatis eiq̄ tam manifesto cō-
 p̄ndit̄ in diao. iussit arbonēs p̄fecto.
 ut cū oī plebis officio t̄ret ad locū celle.
 edificia iuxta viri dei dispositionem.

Passionalis
 CVRA.

Insuperus Arbonin.

et quāq̄ necessitas poposisset cōstruet.
 Venerabilis ergo p̄r p̄y celestina x̄ ca-
 rmen nauale celebratū. cū arbonēs
 castrū intraret. fecit conuenire omnes
 paupes et egenos. et dona q̄ detulerat
 illis distribuit. Hec vides q̄dā discipulū
 eiq̄ noīe magnoaldū. dixit ad eū. Pater.
 habeo vas argenteū p̄ciōsū. relatuicis
 in signe. si vis reseruabo illud. ut faci-
 vasa ministere exes faciam. Ille r̄ndit
 fili. memor sententiē b̄i petri ap̄t̄i q̄
 paralitico speranti pecuniā protulit.
 argenteū in quens et aurum non est
 michi. ne q̄t̄aciq̄ exemplo mueniaris
 salubri. vas q̄d possides paup̄ib̄ offerre
 curato. Nā p̄ceptor meq̄ b̄i siḡ colubiq̄
 in vasib̄ eneis dño solet sacrificiū offerre
 salutis. quia fecit et saluator n̄r clauis
 ex eis cūm cōs̄y h̄yō oībus expletis.
 reū q̄ est addilecte solitudinis aulam.
Demū misit ep̄istola ad iohannem
 diaconū. rogans eū ad se venire.
 Cui cū dilecti m̄gri litteras accepisset.
 tulit q̄ p̄benedictione offerre potat. et
 venit ad eū. Et oblatiō euloḡyō salutauit
 patrem. et salutacōe paternā e honoratū.
 Cui m̄roganti virū s̄m̄ de p̄p̄ritate
 itinere eiq̄. ille respondit. Diuina nos
 p̄ueniente m̄dia et subsequete. cūda
 p̄p̄ere p̄uenecūt. Nā cū summa gratu-
 latione suscepit nos p̄nteps. et excip-
 uit deq̄ filiā eiq̄ ad em̄io. et ip̄e dedit
 nobis dona nō modica. et in sup̄ obtulit
 michi ep̄iscopatū honore. Ego v̄o nō
 consensi suscipere. an̄ p̄ceptū abbatis
 mei. Ego fili acquiesce cōs̄lyō meis.
 esto meū et lege diuine libros sc̄ie.
 et docebo te coopante gra dei intelli-
 gētia sc̄pturacū. Ceadit aut̄ diaconū
 ad pedes eiq̄ gras agens. fecitq̄ redire
 in sua p̄ueros qui secū venerat. ip̄e
 v̄o remansit apud virū venerabile.
 Et ille cepit eū in traduce m̄allexia
 sc̄pturacū ostendes ei noui et vet̄is
 occulta thesauri. Superna itaq̄ illi
 stratq̄ clemētia tāti magist̄y pro-
 fecit instancā. adeo ut i oī sc̄pturē
 diuine latitudine nobilit̄ excuditus.